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EURUSD

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Almanya genelinde 

Kovid-19 vaka sayısının hızla azalması, aşılamada ilerleme ve 

salgına karşı alınan önlemlerin de kademeli olarak 

gevşetilmesiyle Alman ekonomisinin bu yılın ikinci çeyreğinde 

güçlü büyüyeceğini bildirdi.

Bundesbank'ın ekonomiye yönelik Haziran ayı raporu 

yayımlandı.

Raporda, Alman ekonomisinin 2021 yılına zayıf bir başlangıç 

yapmasının ardından ikinci çeyrekte güçlü bir şekilde büyüyeceği 

belirtildi.

Bundesbank’ın raporunda, "Almanya'daki ekonomik üretimin, ilk 

çeyrekte geriledikten sonra 2021 baharında yeniden keskin bir 

şekilde artması bekleniyor." denildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde satışların geldiği görülen EURUSD paritesinde, 

gün içi önemli destek seviyesi, 1.1828 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1.1953 direnç konumundadır. Yükselişlerde 

satış yönünde kalınması uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

ABD dolarının devam eden gücü parite üzerinde baskı 

oluşturmaya devam ediyor ve Fed şimdi şahin bir dönüş 

yaparken, İngiltere merkez bankasının enflasyondaki son artışa 

karşı uyarıda bulunup bulunmadığını görmek için tüm gözler bu 

Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası'nda olacak.

BoE'nin gevşek para politikasını sürdürmesi beklenirken, 

merkez bankasının enflasyon konusunda endişeli olduğuna 

dair herhangi bir ipucu, faiz oranlarının şu anda beklenenden 

daha erken yükselebileceğine dair yeni konuşmaları 

ateşleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Dün görülen tepki alımlarının yerini bugün satıcılı bir seyre bıraktığı 

görülen GBPUSD paritesinde, gün içi önemli direnç seviyeleri, 1.4009 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyeye yakın satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli destek seviyesi, 1.3745 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

South China Morning Post'un haberine göre, Japonya 

Savunma Bakanı Kişi, Avrupa Parlamentosunun (AP) 

Güvenlik ve Savunma Komitesi'ne yaptığı konuşmada, 

taraflar arasında bölgedeki güvenlik ve savunma iş birliğinin 

devamı ve geliştirilmesine dair bağlılığını yineledi.

Kişi, Japonya ve Avrupa'nın otoriteryanizmle mücadelede 

birlikte hareket etmesi gerektiğini vurgulayarak Avrupa'nın 

Hint Pasifik'te daha güçlü askeri varlık bulundurması 

tavsiyesinde bulundu.

Çin'in Güney Çin Denizi'ndeki ihtilaflı alanlarda statükoyu 

tek taraflı değiştirme girişimlerine tepki gösteren Kişi, Pekin 

yönetiminin buna yönelik adımları nedeniyle bölgede meşru 

haklara sahip tarafların çıkarlarının altının oyulmaması 

gerektiğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.929 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Analistler, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) toplantı kararlarının 

beklenenden şahin bulunması ile geçen hafta baskılanan altının 

ons fiyatının, yeni haftada tepki alımlarıyla yükseldiğini söyledi.

Fed Başkanı Jerome Powell ve Fed üyelerinin hafta boyunca 

yapacakları açıklamaların varlık fiyatlamalarında etkili olabileceğini 

belirten analistler, dün veri gündeminin sakin olduğunu, Avrupa 

Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde'ın Avrupa 

Parlamentosu'nun Ekonomik ve Mali İşler Komitesi'nde yapacağı 

konuşmanın ve ABD'de Şikago Fed Aktivite Endeks'inin takip 

edileceğini bildirdi.

Powell, enflasyonun yükseldiğini ama arz dengesizlikleri 

çözüldüğü zaman Fed’in yüzde 2’lik hedefine geri döneceğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1779 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1791 ve 1809 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1773 – 1759 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, İran ve küresel güçlerin yeniden canlandırmaya 

çalıştığı nükleer anlaşma üzerinde mutabakata varılamamasıyla 

varil başına 72 dolara yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında yüzde 0,4 yükselerek 

art arda dördüncü haftayı da yükselişle kapattı.

Diplomatlar görüşmelerin altıncı turunda da toplantıyı ertelerken 

taraflar arasında önemli konulardaki anlaşmazlıklar devam 

ediyor. Anlaşmanın yeniden canlandırılması ABD’nin 

yaptırımlarının hafiflemesine ve daha fazla petrol üretiminin 

piyasalara dönmesine neden olacak.

İran’da muhafazakar İbrahim Reisi’nin seçilmesiyle birlikte 

görüşmelerin akıbeti de tehlikeye girdi. ABD yaptırımının hedef 

aldığı isimlerden biri olan Reisi için İran hükümeti yaptırımların 

kaldırmasını şartlardan biri olarak öne sürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 73.09 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,71.72 ve 70.06 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

CMC Markets piyasa analisti Michael Hewson, "Bazı yönlerden 

yatırımcılar, ABD Merkez Bankası'nın ABD ekonomisine verdiği 

desteği tamamen sona erdirecekmiş gibi davranıyor" dedi. 

Pazartesi günü pazarlık avcılarını yakalar ve fiyatları desteklerdi.

Diğer şeylerin yanı sıra yüzde 1,7 değer kazanan kimya 

sektöründen kağıtlar da talep gördü. Air Liquide'in hisseleri bu 

arada rekor seviyeye ulaştı ve işlemden yüzde 2,5 yükseldi. 

JPMorgan analisti Chetan Udeshi, endüstriyel gaz şirketinin çok 

yıllı daha hızlı büyüme aşamasıyla karşı karşıya olduğunu 

görüyor. Aynı zamanda oldukça döngüsel olan otomotiv sektörü 

yüzde 3,0 artı ile sektörün önünde yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15463 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15839  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Zincir üstü analitik firması CryptoQuant’ın CEO’su Ki Young

Ju, yeni bir Bitcoin (BTC) ayı piyasasının onaylandığını 

iddia ediyor.

Büyük para sahiplerinin borsalara toplu olarak kripto para 

göndermeye başladığını ve bunun “balina teslimiyetinin” bir 

işareti olduğuna dikkat çekiyor.

Bitcoin, dün erken saatlerde Bitstamp borsasında 31.700 

dolar seviyesine kadar düştü. Varlık yazı kaleme alındığı 

esnada 32.490 dolardan işlem görüyor.

Piyasa, Çin’in kripto üzerindeki kötüleşen baskısının 

ortasında ciddi satış baskısı ile karşı karşıya.

TEKNİK ANALİZ

Dünya genelinde süregelen baskılara bağlı olarak geri

çekilmelerin yaşandığı görülen majör kripto para bitcoin

tarafında, gün içi önemli destek seviyeleri, 30513 ve 28904

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 34614 direnç

konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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